

**CAMERA ÎNREGISTRĂRII DE STAT
EXTRAS**

**din Registrul de stat al persoanelor juridice
Nr. 17608 data 12.12.2013**

Denumirea completă: **Societatea cu Răspundere Limitată "IMPULS-CVANT"**

Denumirea prescurtată: **S.R.L. "IMPULS-CVANT"**

Forma juridică de organizare: **Societate cu răspundere limitată,**

Numărul de identificare de stat și codul fiscal (IDNO): **1005611003560**

Data înregistrării de stat: **05.09.1994**

Modul de constituire: **nou creată.**

Sediul: **MD-3801, str. Dobrovoliski, 27, or. Comrat, Uta Găgăuzia, Republica Moldova. tel. 069545214**

Obiectul principal de activitate:

1. Alte lucrări de utilare a construcțiilor
2. Activități de investigație și protecție a bunurilor și persoanelor
3. Alte tipuri de comerț cu ridicata
4. Comerțul cu amănuntul în magazine nespecializate, cu vânzare predominantă de produse alimentare
5. Comerțul cu amănuntul al băuturilor alcoolice și altor băuturi
6. Comerțul cu amănuntul al produselor din tutun
7. Activități de pregătire către vânzare a bunurilor imobiliare
8. Activități ale agențiilor de voiaj și ale ghizilor
9. Întreținerea și repararea autovehiculelor
10. Alte transporturi terestre de călători
11. Transporturi rutiere de mărfuri
12. Activități în domeniul arhitecturii și construcțiilor civile
13. Comerțul cu ridicata al materialelor lemnoase, al materialelor de construcție și echipamentului sanitar
14. Repararea altor echipamente electrice, neincluse în alte categorii
15. Repararea de motoare electrice, generatoare și transformatoare
16. Producția de aparate pentru distribuție și comandă electrică (exclusiv reparații)
17. Reparații de articole și aparate electrice de uz casnic
18. colectarea, păstrarea, prelucrarea, comercializarea, precum și exportul resturilor și deșeurilor de metale feroase și neferoase, de baterii de acumulare uzate, inclusiv în stare prelucrată
19. activitatea particulară de detectiv sau de pază
20. Activități de testări și analize tehnice
21. Alte tipuri de comerț cu amănuntul în magazine specializate
22. Realizarea de programe și consultanță în domeniul dat
23. Lucrări de instalații electrice și montare a armaturii electrice
24. Comerțul cu autovehicule
25. Comerțul cu amănuntul al articolelor și aparatelor electrice de uz casnic și aparatelor de radio

Capitalul social: **8380 lei,**

Administrator: **ARICOV NICOLAI, IDNP 0973005979432**

Asociații:

1. **ARICOV NICOLAI, IDNP 0973005979432, cota 4190 lei, ce constituie 50%**
2. **ARICOVA DOMNICA, IDNP 2003019033036, cota 4190 lei, ce constituie 50%**

Prezentul extras este eliberat în temeiul art.34 al Legii nr.220-XVI din 19 octombrie 2007 privind înregistrarea de stat a persoanelor juridice și a întreprinzătorilor individuali și confirmă datele din Registrul de stat la data de: **12.12.2013.**

Registrator

Capacli Semion



CERERE DE PARTICIPARE

Către Direcția regională Sud al Inspectoratului General al Poliției de Frontieră al MAI, str. Garoafelor, nr. 40, MD-3900 Cahul

Stimați domni,

Ca urmare a anunțului/invitației de participare/de preselecție apărut în Buletinul achizițiilor publice și/sau Jurnalul Oficial al Uniunii Europene, nr. 21055666 din 27.04.2022, privind aplicarea procedurii pentru atribuirea contractului «Servicii de instalare a generatorului la SPF „Copceac”», noi SRL „Impuls-Cvant”, am luat cunoștință de condițiile și de cerințele expuse în documentația de atribuire și exprimăm prin prezenta interesul de a participa, în calitate de ofertant/candidat, neavând obiecții la documentația de atribuire.

29.04.2022

Data completării

Cu stimă,

SRL „Impul-Cvant”



Director Nicolai Aricov

(semnătura autorizată)

DECLARAȚIE
privind valabilitatea ofertei

Către Direcția regională Sud al Inspectoratului General al Poliției de Frontieră al MAI, str. Garoafelor, nr. 40, MD-3900 Cahul

Stimați domni,

Ne angajăm să menținem oferta valabilă, privind achiziționarea serviciilor de instalare a generatorului la SPF “Copceac” prin procedura de achiziții cu costuri mici, pentru o durată de 60 (șaizeci) zile, respectiv până la data de 30.06.2022 , și ea va rămâne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricând înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

29.04.2022

Data completării

Cu stimă,

SRL „Impul-Cvant”



Director Nicolai Aricov

(semnătura autorizată)

Anexa nr.22
la Documentația standard nr. _____
din “ _____ ” 2022

Specificații tehnice

[Acest tabel va fi completat de către ofertantul în coloanele 3,4,5,7 iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 2, 6.]

Numărul procedurii de achiziție: 21055666 din 27.04.2022

Obiectul achiziției: **Servicii de instalare a generatorului la SPF „Copceac”**

Nr. lot	Denumirea bunurilor/serviciilor	Denumirea modelului bunului/serviciului	Tara de origine	Producătorul	Specificarea tehnică deplină solicitată de către autoritatea contractantă	Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant	Standarde de referință
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Servicii de instalare a generatorului la SPF „Copceac”		Moldova	SRL „Impuls-Cvant”	În conformitate cu caietul de sarcini, Deviz-local nr.1	În conformitate cu caietul de sarcini, Deviz-local nr.1	

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Aricov Nicolai în calitate de: Director executiv
Ofertantul: SRL „Impuls-Cvant” Adresa: or. Comrat, str. Dobrovolski 27



Anexa nr.23
la Documentația standard nr. _____
din " _____ " 2022


Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție: 21055666 din 27.04.2022

Obiectul de achiziție: **Servicii de instalare a generatorului la SPF „Copceac”**

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
5111200-5	Servicii de instalare a generatorului la SPF „Copceac”	Buc	1	33699.62	40 439,54	33699.62	40 439,54	În aprilie-mai 2022 după înregistrarea contractului la Trezoreria Regională a MF	-----	
	Total									

Semnat:  Numele, Prenumele: Aricov Nicolaj în calitate de: Director executiv

Ofertantul: SRI „Impuls-Cyant” Adresa: or. Comrat, str. Dobrovolski 27



(наименование объекта)

ЛОКАЛЬНАЯ СМЕТА № 1-1-1**Lucrari de reparatia****Сметная стоимость 40 439,54 Lei**

Составлена в текущих ценах 29.04.2022

№ п.п.	Шифры норм и коды ресурсов	Наименование работ и затрат	Ед.изм.	Количество согласно данным проекта	Сметная стоимость, лей	
					На един. измерения	Всего
1	2	3	4	5	6	7
		1. Монтажные работы				
1	08-02-148-1	Кабель массой 1 м, кг, до: 1	100 m	0,25	715,00	178,75
2	08-02-411-1	Рукав наружным диаметром, мм, до: 48	100 m	0,24	2 001,29	480,31
3	RpEO02A	Montarea suportului cu un brat (Монтаж однорожковых кронштейнов)	buc	1,00	51,89	51,89
4	08-03-526-2	Автомат одно-, двух-, трехполюсный, устанавливаемый на конструкции на стене или колонне, на ток, А, до: 100	buc	2,00	133,77	267,54
5	08-03-526-1	Автомат одно-, двух-, трехполюсный, устанавливаемый на конструкции на стене или колонне, на ток, А, до: 25	buc	6,00	89,95	539,70
6	08-03-572-3	Блок управления шкафного исполнения или распределительный пункт (шкаф), устанавливаемый на стене, высота и ширина, мм, до: 600x600	buc	1,00	133,77	133,77
7	08-03-600-2	Счетчики, устанавливаемые на готовом основании: трехфазные	buc	1,00	50,16	50,16
8	08-02-148-1	Кабель массой 1 м, кг, до: 1	100 m	0,15	715,00	107,25
9	RpEP01A	Montarea punctului de alimentare (dulapuri de distributie) (Монтаж вводно-распределительного шкафа)	buc	1,00	1 556,82	1 556,82
		<i>Total</i>	Lei			3 366,19
		<i>Asigurarea sociala si med.</i>	24 %			807,89

1	2	3	4	5	6	7
		Total				4 174,08
		Cheltuieli de regie	76 %			2 558,30
		Total				6 732,38
		Beneficiu de deviz	6 %			403,94
		Total				7 136,32
		Итого Монтажные работы В том числе зарплата				7 136,32 3 366,19
		2. Пуско-наладочные работы				
10	1-05-001-3	Двухсистемный полупроводниковый регулятор возбуждения	buc	1,00	5 016,42	5 016,42
11	1-05-013-1	Устройство ТАПВ однократного действия	dispozitiv	1,00	749,58	749,58
	1	Затраты труда	h-om	13,00	57,66	749,58
		Total	Lei			5 766,00
		Asigurarea sociala si medicala	24 %			1 383,84
		Total				7 149,84
		Cheltuieli de regie	60 %			3 459,60
		Total				10 609,44
		Beneficiu de deviz	6 %			636,57
		Total				11 246,01
		Итого Пуско-наладочные работы В том числе зарплата				11 246,01 5 766,00
		3. Материалы				
12		Cablu Electric AVVG 4*16	m	25,00	35,50	887,50
13		Металлорукав 25 мм	m	24,00	19,90	477,60
14		Супорты на опоре	buc	1,00	54,60	54,60
15		Натяжитель для кабеля	buc	2,00	82,50	165,00
16		Термоусадочная перчатка	buc	2,00	52,50	105,00
17		Термоусадка	m	4,00	17,00	68,00
18		Separator sarcina VN-32 63 A	buc	2,00	127,00	254,00
19		Автомат 3 пол. C25	buc	6,00	165,83	994,98

1	2	3	4	5	6	7
20		BZUM 63	buc	1,00	3 300,00	3 300,00
21		Счетчик трехфазный	buc	1,00	2 387,50	2 387,50
22		Круг 16 мм	m	16,00	68,90	1 102,40
23		Полоса 3*4 мм	m	16,00	18,70	299,20
24		Профильная труба 80*80*3	m	6,00	158,00	948,00
25		Кабель VVGng 5*10	m	1,50	152,50	228,75
26		Монтажная лента	m	2,00	16,00	32,00
27		Дюбель гвоздь 6*4	buc	40,00	2,50	100,00
28		Клеммы КЗ	buc	4,00	50,25	201,00
29		Замки монтажной ленты	buc	4,00	5,00	20,00
30		Распределительный щиток на 36 групп	buc	1,00	388,00	388,00
31		Цемент	buc	1,00	95,00	95,00
		<i>Total</i>	Lei			12 108,53
		<i>Cheltuieli de transport</i>	10 %			1 210,85
		<i>Total</i>				13 319,38
		<i>Cheltuieli de semifabr. si depozitare</i>	2 %			242,17
		<i>Total</i>				13 561,55
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,5 %			1 755,74
		<i>Total</i>				15 317,29
		Итого Материалы В том числе зарплата				15 317,29

		Total	Lei	33 699,62
		Total		33 699,62
		TVA	20 %	6 739,92
		Итого по смете: В том числе зарплата		40 439,54

Составил

(должность, подпись, фамилия, отчество)

Проверил

(должность, подпись, фамилия, отчество)

